



Постановление

Администрации Кинешемского муниципального района

от 15 июня 2023 г. № 190
г. Кинешма

О внесении изменений в план организации ярмарок на территории Кинешемского муниципального района на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», в целях реализации пункта 4.3 постановления Правительства Ивановской области от 22.11.2012 № 481-п «Об утверждении порядка организации ярмарок на территории Ивановской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», руководствуясь Уставом Кинешемского муниципального района, Администрация Кинешемского муниципального района **постановляет:**

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в план организации ярмарок на территории Кинешемского муниципального района на 2023 год, утвержденный постановлением Администрации Кинешемского муниципального района от 18.07.2022 № 245 «Об утверждении Плана организации ярмарок на территории Кинешемского муниципального района на 2023 год».

2. Обнародовать настоящее постановление в официальном сетевом издании - на официальном сайте Кинешемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

**Временно исполняющий полномочия
Главы Кинешемского муниципального района**

А.А. Катаев

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в план организации ярмарок на территории
Кинешемского муниципального района на 2023 год**

1. В позиции 1 в графе 2 слова «Глава Кинешемского муниципального района Рясин Владимир Игоревич» заменить словами «Временно исполняющий полномочия Главы Кинешемского муниципального района Катаев Александр Андреевич»
2. В позиции 2 в графе 2 слова «Глава Кинешемского муниципального района Рясин Владимир Игоревич» заменить словами «Временно исполняющий полномочия Главы Кинешемского муниципального района Катаев Александр Андреевич»
3. В позиции 4 в графе 8 слово «июнь» заменить словом «июль».
4. В позиции 5 в графе 8 слово «июнь» заменить словом «июль».
5. В позиции 10 в графе 8 слово «июнь» заменить словом «сентябрь».
6. В позиции 22 в графе 3 слова «д. Велизанец» заменить словами «д. Починок».
7. В позиции 23 в графе 3 слова «д. Велизанец» заменить словами «д. Починок».